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تا آن چه مردم در بازار می بینند
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بررسی وعده بنیاد مستضعفان برای کمک به حاشیه مشهد با عنوان منطقه هدف، یک سال پس از سفر فتاح 

خرید حمایتی 
زعفران؛ صفر 

مدیر تعاون روستایی استان: 
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قیمت در بازار،  تمایلی به  فروش 
محصول خود ندارند

  صفحه۳

 کش و قوس های ۲ ساله 
برای اخذ تسهیلات صندوق 

توسعه  ملی 

 صفحه4
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املت !

مدیر ســازمان تعاون روســتایی اســتان 
گفــت: میــزان کنونــی خریــد حمایتی 
و  اســت  »صفــر«  اســتان  در  زعفــران 
کشاورزان زعفرانکار هم تمایلی به فروش 
محصول خود ندارند. ایرج ناصری مقدم 
در گفت و گو با ایرنا افزود: خرید حمایتی 
زعفران در استان از اواخر مهر آغاز شد ...
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  یادداشت  
عباس محمدیان

بنا بــه اظهــار رئیس ســازمان صنعت و 
معدن خراسان، کل ذخایر سنگ آهن 
کشــور، حدود 3 میلیارد تن اســت که 

1.5 میلیارد تن ...

صنایع معدنی خواف و چند 
نکته درباره شعار توسعه 
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سالروز وفات حضرت معصومه )س( را تسلیت می گوییم

کش و قوس های ۲ ساله برای اخذ تسهیلات صندوق توسعه ملی 

سنگ اندازی پیش پای دانش بنیان ها 
اصغــری/ شــرکت داروســازی نصــر فریمــان بــا 
هدف تولید داروهای تزریقی و دامی در ســال 75 
شــروع به کار کرد و هم اکنون به  عنوان بزرگ ترین 
کارخانــه داروســازی تزریقــی کشــور حــدود 80 
محصــول را در تمامی گروه هــای دارویــی تولید و 
روانــه بــازار می کند.مدیر ایــن شــرکت در گفت و 
گو با خبرنگار خراســان اظهار کــرد: این مجموعه 
در ســال 94 بــه  عنوان شــرکت دانش  بنیــان ثبت 
شــد و جزو تولیدکننده هایی هســتیم کــه گواهی 
GMP )شــرایط بهینه تولید( را داراست و در سال 
های 89، 91 و 97 به عنــوان واحد صنعتی نمونه 

انتخاب شدیم.
عبدالرحیــم مطهری با اشــاره بــه این کــه در طرح 
توســعه کارخانه قرار است تمامی اشــکال دارویی 
شــامل قرص و پودرهای خوراکی، اســپری ، سرم 
،محلول هــای خوراکــی سوسپانســیون تزریقی ، 
پمادهــای پســتانی و... تولیــد و روانه بازار شــود، 
اظهار کرد: اگر بیشــتر از این ســنگ اندازی نشود 
شهرســتان فریمان به قطــب تولیــد  داروهای دام 
پزشــکی کشــور و این شــرکت به بزرگ ترین تولید 
کننده داروهای دامی کشــور و حتی منطقه تبدیل 
خواهــد شــد.وی با اشــاره بــه این کــه هــم اکنون 
تجهیــزات و ماشــین آلات طــرح توســعه کارخانــه 
خریداری و بخشــی در گمرک ، بخشــی در مســیر 
ارســال و بخشــی بــه کارخانه منتقل  شــده اســت 
گفت:اکنون عملیات ساختمانی و عمرانی کارخانه 

پیشرفت خوبی دارد و رو به اتمام است.

درگیری ۲ ساله برای اخذ تسهیلات	 
وی در ادامه با اشــاره به ایــن  که با هــدف کمک به 
اقتصاد کشور و در شرایط تحریم های ناجوانمردانه 
دشمنان ، طرح توسعه شرکت را کلید زدیم ،افزود: 
در سال 98 برای دریافت تسهیلات 720 میلیارد 
ریالی طرح توسعه ، بازســازی و نوسازی تجهیزات 
و تأسیســات شــرکت دانش  بنیان داروسازی نصر 
فریمان از محل صندوق توســعه ملی که مخصوص 
شــرکت های دانش  بنیان اســت از طــرف معاونت 
علمی و فناوری ریاست  جمهوری به بانک صادرات 
معرفــی شــدیم  امــا مــدت دو ســال اســت کــه در 

کش وقوس دریافت تسهیلات هستیم.
 وی بــا بیــان این  کــه بــا وجــود تأکیــدات فــراوان 
مسئولان استانی بر تسریع در پرداخت تسهیلات، 
بانک صــادرات ایــران درخواســت وثیقــه ملکی و 
20درصد سپرده نقدی کرده اســت، افزود:بانک 
صــادرات با وجــود ســپردن وثیقه ملکی بــدون در 
نظر گرفتن شــرایط اقتصادی کشــور و مشــکلات 
کارآفرینان پافشــاری زیادی برای دریافت سپرده 
نقدی ســنگین دارد که دور از انصاف است چرا که 
با این شــرایط عملًا باید از خیر دریافت تســهیلات 

بگذریم.
 مطهری با اشــاره به این  که تســهیلات بانکی یکی 
از راه های تأمین منابع مالــی   واحدهای صنعتی و 
تولیدی به  خصوص در شرایط تحریم است،گفت: 
در این شــرایط تولیدکننده ای که بــه  زحمت مواد 
اولیــه خــود را تهیــه می کند و بــا وجود فشــارهای 

اقتصادی چرخ هــای صنعــت را می چرخاند توقع 
همکاری و همراهی دســتگاه های مختلف را دارد 
و همکاری بانک ها بــا تولیدکننــدگان نیز اهمیت 
دوچندانی پیدا می کند چــرا که تورم، افزایش نرخ 
ارز و کاهــش ارزش پــول ملــی، قــدرت مالــی و... 
شرکت ها و کارخانه های تولیدی را تضعیف می کند 
که در این میــان پرداخت تســهیلات و تأمین مالی 
بنگاه های تولیدی که از وظایف ذاتی بانک هاست 

باید با سرعت و دقت انجام شود.
مطهــری با اشــاره به ایــن  که امســال توســط مقام 
معظم رهبری سال تولید، پشتیبانی و مانع زدایی 
نام  گــذاری شــده اســت گفت: امیــدوارم امســال 
چوب لای چرخ تولید گذاشــته نشــود ! متأســفانه 
بانک ها آن طور که شایســته اســت به تولید داخل 
بها نمی دهنــد و به  جــای حمایت از تولیــد و تولید 
کننده و مانع زدایی با اشــکال تراشــی و بهانه های 
واهی مانــع ایجاد می کنند. وی خاطرنشــان کرد: 
از دســتگاه های مرتبط خواهشــمندیم از شرکتی 
که هم اکنون 300 نفر نیرو دارد و آنان  را ثابت نگه 
داشته و مشکل مالی در خصوص نیروهایش ندارد و 
حتی ارزآوری قابل توجهی برای کشور داشته است 
اگر حداقل حمایت نمی کنند، بــه عناوین مختلف 

بانک برایش مشکلات ایجاد نکند.
مطهری گفت: در شرایطی که در شرکت به دنبال 
تامین مواد اولیه و حقــوق نیروها و... هســتیم و از 
طرفی طرح توســعه شــرکت را نیز از محل سرمایه 
درگردش شــرکت تــا حد قابــل قبولی پیــش برده 

ایم باز هم  کارشناســان بانک به دنبال سپرده های 
ســنگین نقدی و وثیقه ملکی خارج از طرح هستند 
که البته ما در این شرایط سخت اقتصادی با مشقت 
فراوان وثیقــه ملکی را به بانک ارائــه کردیم و حتی 
مراحــل ترهیــن را  حــدود 14 مــاه پیش بــا هزینه 
نزدیک بــه 5 میلیارد ریــال انجام دادیــم ولی گویا  
بانک به بهانه هــای مختلف علاقــه ای به پرداخت 

تسهیلات به طرح های ایجادی ندارد. 
مطهری بــا بیان این که درخواســت تســهیلات در 
سال 98 مطابق با ارزیابی و شــرایط اقتصادی آن 
زمان نرخ دلار بوده است ،افزود: با گذشت دو سال 
و از طرفی تورم بالای کشور و افزایش نرخ دلار هم 
اکنون حتــی پرداخت تســهیلات مصــوب کارایی 
لازم را مطابق برآوردهای جدید ندارد ، لذا تقاضای 
تسریع در پرداخت تســهیلات و کارشناسی مجدد 
طــرح را دارم.وی گفــت: اولین درخواســتی که از 
دســتگاه های مرتبط و مدیران بالادســتی کشــور 
دارم این است که شرایطی را ایجاد کنند تا با تولید 
کنندگان و صنعتگران مدارا شود و شرایط سختی 
را  که در حوزه اقتصادی کشور موجود است درک و 

سخت گیری ها را کم کنند.
عباسعلی صفایی،فرماندار فریمان  نیز در این باره 
افزود: همه امور مربوط به شهرستان و استان برای 
دریافت تســهیلات شــرکت دارویی نصر پیگیری و 
انجام شده اســت و به نظر می رسد گره این مشکل 

در سرپرستی بانک صادرات کشور است.
امیر بیــک یــزدی رئیــس اداره صمــت فریمان هم 
گفت:تمامی امور مربوط به شهرستان انجام شده 
و بررسی موضوع به مسئولان استان و کشور مربوط 

می شود.

کارشناس مسئول مشاوره 
بهزیستی استان: 

10 شهرستان استان 
مرکز مشاوره ندارند 

کارشناس مسئول مشــاوره بهزیستی 
خراســان رضــوی، گفــت: هــم اکنون 
10 شهرســتان اســتان مرکز مشــاوره 
ندارنــد درحالی که طبق قانــون، تمام 
شــهرهای بالای 20 هزار نفر جمعیت 
باید دست کم یک مرکز مشاوره داشته 

باشند.
  به گــزارش روابــط عمومی بهزیســتی 
استان، طاهره علوی با یادآوری این که 
در برخی شهرســتان ها روان شــناس و 
متخصص این رشته برای تأسیس مراکز 
مشاوره نداریم، گفت: به روان شناسانی 
که در این شهرســتان ها مراکز مشاوره 
دایر کننــد، یارانه هــای مشــاوره تعلق 
می گیرد. وی در بــاره امتیازات دیگری 
که به روان شناســان این شهرســتان ها 
داده می شود اظهار کرد: همچنین این 
مراکز اگر در طرح طلاق مشارکت کنند 

از یارانه نیز برخوردار می شوند.
علــوی افــزود: برگــزاری کارگاه هــای 
بازآمــوزی رایگان برای روان شناســان 
این مراکز و نیز واگــذاری فعالیت های 
پیشــگیری و اجتماع محــور بــه آن هــا 
از دیگــر امتیازاتــی اســت که بــه مراکز 
مشــاوره شهرســتان های فاقــد مرکــز 
اعطــا مــی شــود. بــه گفتــه علــوی هم 
اکنون شهرســتان های جوین، خواف، 
رشــتخوار، فیــروزه، کلات، داورزن، 
باخــرز، خلیل آباد، ششــتمد و جغتای، 
مرکــز مشــاوره ندارند و روان شناســان 
داوطلــب می تواننــد به بهزیســتی این 
شهرســتان ها مراجعه و برای تأســیس 

مراکز مشاوره اقدام کنند.

عضو هیئت مدیره شرکت مادر 
تخصصی عمران شهرهای جدید: 

ضرورت احداث پارک 
بانوان در گلبهار 

باقری-عضو هیئت مدیره شرکت مادر 
تخصصی عمران شهرهای جدید با سفر 
به گلبهار بر ضرورت احداث پارک ویژه 
بانوان دراین شــهر تاکید کــرد . صادق 
اکبری که به همراه محسن غیاثی مدیر 
کل دفتر حقوقی، املاک و امور ثبتی این 
شرکت به منظور بررسی روند احداث و 
تکمیل پروژه های عمرانی شــهر جدید 
گلبهار به این شــهر ســفر کرده بــود، به 
همراه سرپرست و اعضای هیئت مدیره 
شــرکت عمران گلبهار، نماینــده اداره 
اطلاعات، رئیس اداره ورزش و جوانان 
شهرســتان، شــهردار و اعضای شورای 
اسلامی شهر گلبهار به صورت میدانی 
از چندین پارک گلبهــار بازدید کردند. 
وی با اشاره به اهمیت ســلامت بانوان، 
مادران و همچنیــن خانــواده، گفت: با 
توجه بــه جمعیت خوب گلبهــار و تعداد 
بانوان، باید با همکاری شــرکت عمران 
و شهرداری در مرحله اول برای احداث 
پارک موقــت بانــوان اقــدام و در مرحله 
دوم نیز با مســاعدت و مشــارکت این دو 
نهاد طراحی و جانمایی پــارک اصلی و 
بزرگ را اجرایی کرد. در ادامه محســن 
غیاثی مدیر کل دفتر حقوقی، املاک و 
امور ثبتی این شــرکت با اعلام آمادگی 
شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای 
جدید برای همــکاری در احداث پارک 
بانــوان، خواســتار تســریع، تســهیل و 
همراهی مسئولان شهری گلبهار شد. 
مسعود حاجی بگلو، سرپرست شرکت 
عمران گلبهــار نیز با اشــاره به تاکیدات 
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل 
شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای 
جدید در باره ایجاد فضاهای فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشــی همزمان با احداث 
پروژه های عمرانی در شهرهای جدید، 
اظهــار کــرد: مجموعه شــرکت عمران 
برای رفــاه و رضایت شــهروندان به ویژه 
بانوان تمام تلاش خــود را به کار خواهد 
گرفت تا با همکاری همه مجموعه های 
شهری پس از بررسی های جامع، کامل 
و همچنین نظر مساعد مجموعه شرکت 
مادر تخصصی عمران شهرهای جدید 

این پروژه عملیاتی شود. 

حضور خدام  حرم رضوی در مرکز نگهداری فرزندان بی سرپرست قدر بردسکن 

اجرای رزمایش مهر همدلی و خدمت رضوی  در 92  مرکز نگهداری فرزندان بی سرپرست  خراسان رضوی

قــدس  آســتان  همــت  بــه  نــوری/    علــی    
رضوی، رزمایــش مهــر همدلی و خدمــت رضوی  
همزمان با ولادت امام حسن عسکری )ع( در استان 
خراســان رضوی  تا پایان هفته جــاری ادامه دارد.  
حســین پیرزاد مسئول کفشــداری کشیک هشتم 
حرم رضوی  گفــت:  دراجرای این طــرح خادمان 
امــام رضــا)ع( بــا حضــور در 92 مرکــز نگهــداری 
فرزندان بی سرپرســت در اســتان  که ازاین تعداد 
72 مرکز در شهرستان ها و 20 مرکز در شهر مشهد 
است ،به ازای  هر فرزند یک عدد کاپشن ، یک بسته 
گل خشک  بالای ضریح ، یک بسته نبات متبرک و 

یک عدد تسبیح  اهدا می کنند.  
وی اظهار کــرد: در این طرح هزار و 600 کاپشــن 
به همت آســتان قدس رضوی بیــن فرزندان تحت 
پوشــش این مراکز  توزیع مــی شــود.  وی هدف از 

اجرای ایــن طــرح را همدلی، مهربانــی و عطوفت  
بیان کرد و  افزود: مرحلــه  اول این رزمایش تنها در 
خراسان رضوی و مراحل دیگر در خراسان شمالی 
و جنوبــی و دیگر اســتان ها  اجــرا می شــود. حاج 
حسین عظیمی مدیرعامل مرکز نگهداری فرزندان 
قدر بردســکن گفت: بیش از 10 ســال اســت این 
مرکز فعالیت خود را  آغاز کرده است و اکنون بیش 
از 20 فرزند بی سرپرست دراین مرکز نگهداری می 
شوند.  وی اظهار کرد: تمام فرزندان بی سرپرست 
از کودکی تا بزرگ ســالی تحت پوشــش هســتند و 
تاکنون چهار نفر از آن ها ازدواج کرده اند. مصطفی 
محمد پور رئیس اداره بهزیستی بردسکن از حرکت 
بســیار  خوب آســتان قــدس رضــوی تقدیــر کرد و 
گفت: در شهرستان بردســکن  بیش از 25 مرکز ، 
موسســه خیریه، کمپ ترک اعتیاد و مثبت زندگی 

فعالیــت دارند و دو هــزار و  740 نفر نیــز از جامعه 
هــدف  از خدمــات اداره بهزیســتی در طول ســال 
برخوردار می شوند. وی خیرین را بازوان  توانمند 
بهزیســتی دانســت  و گفــت: درحقیقــت خیریــن 
شهرستان بردسکن در همه حوزه ها پای کار و یار و 
یاور مراکز تحت حمایت بهزیستی هستند. در این 
برنامه پرچم سبز متبرک حرم رضوی بین فرزندان 
و شــرکت کنندگان چرخانده شــد و فضای معنوی 
خاصی را به این مراسم بخشــید. توزیع بسته های 
نبات و گل خشــک بــالای ضریح و تســبیح ، زیارت 
خاصه امام رضا )ع( و  خواندن یا امــام رضا ، یا امام 
رضا  با نوای خادمان  از دیگر برنامه های این گروه 
از خادمان کفشــداری کشیک هشــتم حرم مطهر 

رضوی در بردسکن بود.
همچنیــن  خادمــان امــام رضا )ع( بــه اتفــاق امام 

جمعه موقت ،معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
فرمانــداری، رئیــس اداره بهزیســتی  و مســئول 
فرهنگی بنیاد شــهید و امور ایثارگران بردسکن با 
خانواده شــهیدان ابراهیم ســلیمانی و حسن نژاد 

کرمــان  در بردســکن دیدار کردنــد و ضمن 
زیارت پرچــم متبــرک رضوی  ، بســته های 
نبات و گل های خشک متبرک بالای ضریح 

حرم مطهر به مادران شهدا داده شد.
شــهید ابراهیم ســلیمانی  در 10 تیر ســال 
1348 متولد شــد و در 18 فروردین ســال 
1366 در 18ســالگی به شــهادت رســید.
حســن نــژاد کرمــان در 2  فروردیــن ســال 
1350 متولــد شــد و در  21 بهمــن ســال 
64  در 14 ســالگی به درجه رفیع شهادت 

نایل آمد.


